
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  36/2010 - PR

70/2010

01/04/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA     (6052)

1 20,00  Bloco de notificação, tamanho A4, 3x50 vias, papel autocopiativo 53g/m², 2
vias picotadas e 1 fixa, 1x0 cor.

220,0011,00    

3 800,00  Capa para bloco de produtor rural. Triplex 250g - 4x1 cor, fotolito,
plastificação frente, 4 vincos, 2 dobras, acabamentos em geral, tamanho
21,5 x 46 cm.

664,000,83    

4 5.000,00  Pasta com Bolsa. Impressão no formato 45,5 x 38 cm (aberto), 4x4 cores,
em papel supremo 300g, com corte para cartão de visita na bolsa, dobra,
bolsa colada, laminação fosca total frente e verso, faca especial.

4.750,000,95    

5 5.000,00  Pasta com Orelha. Impressão formato 44 x 33 cm (aberto), 4x4 cores, em
papel supremo 300g, refilado, corte/vinco/orelha, com laminação fosca total
frente e verso, faca especial.

3.750,000,75    

9.384,00Total do Fornecedor:

9.384,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

36/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 70/2010

e )  Objeto da Licitação Aquisição material gráfico para suprir as necessidades das Secretaria de Planejamento, Gestão e 
Finanças e Secretaria de Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo da Prefeitura Municipal de 
Schroeder/SC.

d )  Data Homologação: 22/04/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   22   de  Abril   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL 
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------


